נ' פרנקו

אילתה זיסקינד, שופטת

בעניין: מדינת ישראל - מחלקת חקירות שוטרים ירושלים המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד מיכל פרייסמן

נגד

הנאשם עידו פרנקו

ע"י ב"כ עו"ד אריאל עטרי

### גזר - דין חלקי

#### הרקע

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של **תקיפה הגורמת חבלה ממשית**, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), **הדחה בחקירה** לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין ו**עבירה של מרמה והפרת אמונים** לפי סעיף 284 לחוק העונשין.

2. על פי הכרעת הדין, ביום 24.1.06 בשעה 9:00, הנאשם, ששירת כשוטר בתחנת הראל, הגיע יחד עם השוטר פאדי שווי (להלן: "**פאדי**") למסעדת "נעורה" באבו-גוש (להלן: "**המסעדה**"), שם שהו ראד סאלח (להלן: "**המתלונן**") אחד ממנהלי המסעדה, ויוסף ג'אבר (להלן: "**ג'אבר**"), שנמנה על צוות עובדי המסעדה.

22. באשר לביטול ההרשעה, הגם שמדובר בעבירה ראשונה ובודדת של הנאשם, יש לבחון את מכלול העקרונות באשר לביטול ההרשעה. הכלל הוא כי משהוכחה אשמתו של נאשם יש להורות על הרשעתו בדין (סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי {נוסח משולב} תשמ"ב-1982). הימנעות מהרשעה או ביטולה הינה חריג המופעל במשורה, וייעשה במקרים נדירים וחריגים בלבד. המבחנים נקבעו בשורת פסקי דין, ראה ע"פ 2513/96 מ"י נ' שמש פ"ד נ (3) 682, ע"פ 2669/00 מ"י נ' פלוני פ"ד נד (3) 685, ר"ע 432/85 רומנו נ' מ"י, ע"פ 5102/03 מ"י נ' דני קליין תק-על 2007 (3), 3596, 3638.

עיסוק הנאשם היום במתן מענה נכון, טיפול ושירות לאורחי המלון, כבעיות חניה ואחרות, אינו מצריך כלל נשיאת נשק. זאת גם כשעבד במלון קטן, לאחר מכן במלון היאט, לאחר מכן במלון דן ירושלים כאחראי משמרת על מס' מאבטחים, ולקראת 2010 בתפקיד של אחראי על אתר בית המלון פנינת דן בירושלים, לשביעות רצון הממונים עליו.

28. **חוק סמכויות לשם שמירה על בטחון הציבור התשס"ה - 2005**, קובע בס"ק 5 לסעיף 8 לחוק לשירות מאבטח, כי אחד הקריטריונים לכך הוא שאין מניעה לדעת הקצין המוסמך להסמיכו כאמור בטעמים של שלום הציבור או בטחון הציבור, לרבות מפאת עברו הפלילי. מכאן שההרשעה אינה בהכרח אינו אבן נגף להמשך עבודת האשם עפ"י החוק.